様式第１号

様式第１号

渋川市浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日

    渋川市上下水道事業管理者

　　渋川市長　　　　　　　　　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名

　　　　　年度において、浄化槽を設置したいので、渋川市浄化槽設置整備事業費補助金交付要領の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	１総事業費
	金　　　　　　　　　円

	２補助金額
	金　　　　　　　　　円

	３事業概要

	設置場所　渋川市　　　　　　　　　　　番地

浄化槽の形式　名　　称

　　　　　　　認定番号

　　　　　　　処理方式

機能除去率　　　％以上　放流水　20mg／l以下

処理対象人員　　　人槽

住宅の所有者　１　本人（建築　購入）

　　　　　　　２　共有

	４着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	５完成予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	６添付書類

	建築確認済証（写し）又は浄化槽設置届出書（写し）

浄化槽仕様書（写し）

設置場所案内図

工事請負契約書（写し）又はかし担保誓約書（写し）

保証登録証

工事施工監督者の証明書（写し）

その他

	７補償の有無
	公共事業に係る浄化槽等の補償
	 　有　・　無

	８備　　　　　考

	 種別
	 形態

	□ 浄化槽新設

□ 転換

	□ 単独浄化槽撤去

□ 単独浄化槽再利用

□ くみ取り槽撤去